

HST Holding A/S

Aldersrogade 8, c/o Scalepoint Ltd., 2100 København

CVR-nr. 25 54 82 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Peter Heering
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HST Holding A/S Aldersrogade 8 c/o Scalepoint Ltd. 2100 København
	CVR-nr.: 25 54 82 72
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Heering Ulrik Trolle Sune Westrup
Direktion	Peter Heering
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Scalepoint Technologies Limited, Whites, The Garden Flat, 13 Gayton Road, London NW3 1 TX, England Scalepoint Technologies Holding A/S, Aldersrogade 8, 2100 Copenhagen, Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten for selskabet er at fungere som et holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 5.706 t.kr. mod 2.050 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttotab	-6.752	-6
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.710.961	2.048
Andre finansielle indtægter	0	8
Resultat før skat	5.704.209	2.050
1 Skat af årets resultat	1.496	0
Årets resultat	5.705.705	2.050
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	5.705.705	2.050
Disponeret i alt	5.705.705	2.050

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	13.868.823	13.203
	Finansielle anlægsaktiver i alt	13.868.823	13.203
	Anlægsaktiver i alt	13.868.823	13.203
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	266.437	265
	Tilgodehavender i alt	266.437	265
	Likvide beholdninger	19.421	101
	Omsætningsaktiver i alt	285.858	366
	Aktiver i alt	14.154.681	13.569

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	13.144.019	13.058
	Egenkapital i alt	13.644.019	13.558
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.500	5
	Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	0
	Anden gæld	5.162	6
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	510.662	11
	Gældsforpligtelser i alt	510.662	11
	Passiver i alt	14.154.681	13.569
5 Eventualposter			

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.	
1. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-1.496	0	
	-1.496	0	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2016	13.202.690	13.203	
Tilgang i årets løb	666.133	0	
Kostpris 31. december 2016	13.868.823	13.203	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	13.868.823	13.203	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs-
	Ejerandel	kr.	mæssig værdi
		kr.	hos HST
			 Holding A/S
			kr.
Scalepoint Technologies Limited, Whites, The Garden Flat, 13 Gayton Road, London NW3 1 TX, England	62,9 %	20.661.110	12.446.041
Scalepoint Technologies Holding A/S, Aldersrogade 8, 2100 Copenhagen, Danmark	100 %	465.000	-35.000
			500.000
3. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		500.000	500
		500.000	500
4. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2016		13.058.170	11.008
Årets overførte overskud eller underskud		5.705.705	2.050
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret		-5.619.856	0
		13.144.019	13.058

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CREP ApS, CVR-nr. 25469542 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt.
